CCLXXXVI.

* *Theodorico duci et Riquino electo Tullensi mandat ut monasterii Calmosiacensis adversarios sacerulari et ecclesiastica censura ab oppressione monachorum repellant.*

(Anno 1109. Vide Scheri librum *De primordiis monasterii Calmosiacensis* ap. MARTENE, *Thesaur. Anecd.* t. III, 1191.)